АНО «КХЛ»
Адрес: Ленинградский пр-т, д. 31А, стр. 1, г.Москва, 125284
Тел./факс: +7 (495) 287-4000  E-mail: info@khl.ru   www.khl.ru

Исх. №  ВК-02-788

от « 06 »   марта   2017 г.

Управляющему директору

АНО "КХЛ"

Г.В. Кобылянскому

Выписка из Протокола № 148 от 06 марта 2017 года

Спортивно-Дисциплинарного Комитета

Присутствовали: Каменский В.В.  Председатель

    Козлов С.А.

    Тузик И.Н.

    Бутурлин М.В.

Хаванов А.П.

Меркулов В.А.

    Солнцев А.С.  Ответственный секретарь

Рассмотрен следующий вопрос:

Эпизод матча № 89 Чемпионата ЖХЛ "Арктик-Университет" (г.Ухта) –

"Динамо" (г.Санкт-Петербург), состоявшегося 05.03.2017. Время матча – 48.25.

Представленные материалы:

1. Официальный протокол матча;

2. Видеоматериалы матча;

3. Рапорт главного судьи матча.

Постановили:

1. В отношении главного тренера команды "Динамо" (г.Санкт-Петербург)

А.Зыбина:

1.1.  Оставить без изменений наложенное на него наказание по Правилу

168, п.4 (Неспортивное поведение) "Официальной книги Правил

ИИХФ 2014-2018" – Дисциплинарный до конца игры штраф

(20 мин.) – п.3.2. Статьи 85 Регламента Чемпионата ЖХЛ.

mailto:info@khl.ru
http://www.khl.ru/

Номер

нарушения

Дисквалификация

(количество матчей)
Денежный штраф,

руб.

Обязательная Дополнительная

3.2. 0 0 3 000

2. Данные решения довести до сведения всех заинтересованных сторон.

Председатель       Каменский В.В.

Ответственный

секретарь

   Солнцев А.С.